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Bekkefaret ‑ Lettstelt 
enebolig med fin 
planløsning ‑ 3 soverom 
Garasje ‑ 
Boligen inneholder:
1. etasje: Entré, gang, soverom, stue /​​​ spisestue, kjøkken med 
spiseplass, vaskerom med egen utgang samt bod. To terrasser.
2. etasje: Gang, toalett, 2 soverom, bod og kott. 

Halvpart av dobbeltgarasje.

Boligen ble utvendig totalrenovert i regi av borettslaget i 2016 (ny 
kledning, vinduer og tak). Innvendig har boligen en god planløsning 
som passer fint til en familie. Det er mulighet for å "bo på en flate" 
‑ alle hovedfunksjoner er dekket i boligens første etasje. Innvendig er 
det oppgraderingsbehov. Det har vært røykt i boligen, tepper i stue og 
gang er derfor fjernet, boligen er så ozon behandlet og grundig vasket 
ned. 

Fin beliggenhet i trivelig, rolig og barnevennlig boligområde med kort 
vei til butikker, barnehage, skoler, idrettsanlegg og turområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 564 119,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 665 359,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 670,‑
Selger:	 Steinar Mikkelsen
	 Bjørn Mikkelsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​​BRA Total	 115/​​​115 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 3003, bnr. 4
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1303240229

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 82 m² Entrè, bad, gang, soverom, stue, kjøkken, vaskerom og innebod.

2. etasje
BRA‑i: 33 m² Gang, 2 soverom, toalett og innebod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg
Entrè: 2kvm
Dusjbad: 4.7kvm
Gang: 7.8kvm
Soverom1: 13.3kvm
Stue: 30kvm
Kjøkken: 13.5kvm
Vaskerom: 5.4kvm
Innebod: 2.8kvm

2.etg ca 33.7kvm
Gang: 6.5km
Soverom1: 11kvm
Soverom2: 7kvm
Toalettrom: 1.5kvm
Bod: 4kvm

Garasje: 21.6kvm
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Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er fellestomt. Man disponerer naturlig tilhørende areal rundt boligen  
og har vedlikeholdsansvaret for denne delen.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i trivelig, rolig og barnevennlig boligområde med kort vei til butikker,  
barnehage, skoler, idrettsanlegg og turområder.

Adkomst
Adkomst direkte fra Bekkefaret ‑ privat vei i borettslaget.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa/​​​​småhusbebyggelse samt lavblokker.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er fundamentert mot underlag av løsmasser fra marin avsetning med støpt  
betongdekke og ringmurselementer.
Ingen form for kjeller

Innhold
Boligen inneholder:
1. etasje: Entré, gang, soverom, stue /​​​​ spisestue, kjøkken med spiseplass, vaskerom  
med egen utgang samt bod. To terrasser.
2. etasje: Gang, toalett, 2 soverom, bod og kott. 

Halvpart av dobbeltgarasje.

Standard
Boligen ble utvendig totalrenovert i regi av borettslaget i 2016 (ny kledning, vinduer og  
tak). Innvendig har boligen en god planløsning som passer fint til en familie. Det er  
mulighet for å "bo på en flate" ‑ alle hovedfunksjoner er dekket i boligens første etasje.  
Innvendig er det oppgraderingsbehov. Det har vært røykt i boligen, tepper i stue og  
gang er derfor fjernet, boligen er så ozon behandlet og grundig vasket ned. 
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
Utvendig > Nedløp og beslag 
Utvendig > Takkonstruksjon/​​​​Loft 
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Innvendig > Overflater 
Innvendig > Etasjeskille/​​​​gulv mot grunn 
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